

# **Imagine Communication ApS**

Olgasvej 33

2950 Vedbæk

CVR-nr. 19538397

## **Årsrapport for 2015/16**

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. oktober 2016

---

Hans Henrik Goth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Imagine Communication ApS Olgasvej 33 2950 Vedbæk
CVR-nr.	19538397
Stiftelsesdato	1. juli 1996
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Goth
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350 A, 2. 2605 Brøndby
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handels- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 663.512, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 6.314.564, og en egenkapital på kr. 5.828.250.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-15.166	-7.979
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15.166</b>	<b>-7.979</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		743.764	595.360
Finansielle indtægter	1	156.739	302.044
Finansielle omkostninger	2	-180.190	-800
<b>Resultat før skat</b>		<b>705.147</b>	<b>888.625</b>
Skat af årets resultat	3	-41.635	-125.362
<b>Årets resultat</b>		<b>663.512</b>	<b>763.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-22.988	22.988
Overført resultat		635.900	-259.725
<b>Resultatdesponering</b>		<b>663.512</b>	<b>763.263</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.622.477	1.193.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.654.659	3.077.612
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.277.136</b>	<b>4.270.912</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.277.136</b>	<b>4.270.912</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.622	117.616
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	7.769
<b>Tilgodehavender</b>		<b>236.122</b>	<b>129.885</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.716.207	1.894.371
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.716.207</b>	<b>1.894.371</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>85.099</b>	<b>461.967</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.037.427</b>	<b>2.486.223</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.314.563</b>	<b>6.757.135</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.271.854	1.271.854
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	22.988
Overført resultat		4.380.796	3.744.897
Udbytte for regnskabsåret		50.600	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	8, 9	<b>5.828.250</b>	<b>6.164.738</b>
Hensættelser til udskudt skat		361.000	361.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>361.000</b>	<b>361.000</b>
Sambeskatningsbidrag		120.938	223.249
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>120.938</b>	<b>223.249</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	3.750
Sambeskatningsbidrag		0	4.398
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.375</b>	<b>8.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>125.313</b>	<b>231.397</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.314.563</b>	<b>6.757.135</b>
Eventualforpligtelser	11		
Ejerskab	12		

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	156.739	302.043		
	<b>156.739</b>	<b>302.043</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	180.190	800		
	<b>180.190</b>	<b>800</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	39.688	125.537		
Regulering af skat tidligere år	1.947	0		
Regulering af tidl. års skat	0	-175		
	<b>41.635</b>	<b>125.362</b>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	1.072.772	1.072.772		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.072.772</b>	<b>1.072.772</b>		
Opskrivninger primo	120.528	467.657		
Årets resultat	526.717	355.159		
Modtaget udbytte	-97.540	-702.288		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>549.705</b>	<b>120.528</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.622.477</b>	<b>1.193.300</b>		
<b>5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Mantra A/S	København	97,54	1.663.397	540.001
			<b>1.663.397</b>	<b>540.001</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris primo			188.774	188.774
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>188.774</b>	<b>188.774</b>
Opskrivninger primo			2.888.838	2.648.637
Årets resultat			217.047	240.201
Udlodning			-640.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>2.465.885</b>	<b>2.888.838</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>2.654.659</b>	<b>3.077.612</b>

## Noter

2015/16

2014/15

**7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Lånet til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med diskontoen + 10,20 % i rente. Lånet er indfriet i året.

**8. Selskabskapital**

Virksomhedskapital	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**9. Egenkapitalopgørelse**

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger	1.271.854	0	0	1.271.854
Opskrivninger efter indre værdis metode	22.988	0	-22.988	0
Overført resultat	3.744.897	0	635.900	4.380.796
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	50.600	50.600
	<b>6.164.739</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>663.512</b>	<b>5.828.250</b>

**10. Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld Ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Sambeskatningsbidrag	120.938	0	0
	<b>120.938</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**11. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Imagine Communication ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

**12. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Hans Henrik Goth, Olgasvej 33, 2950 Vedbæk